

---

## **Achizitie diferite servicii de verificare , incarcare , schimbare furtun stingatoare si achizitionare**

I.D.: 44765069

---

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	35111200-7 50413200-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 988,00 RON - 988,00 RON

---

Descriere: Lucrari executate Cantitate Pret unitar Valoare lei fara TVA 1 P6 verificare 48 15,00 lei 720,00 lei 2 P6 incarcare 2 40,00 lei 80,00 lei 3 G2 verificare 3 14,00 lei 42.00 lei 4 P1 verificare 3 7 ,00 lei 21.00 lei 4 furtun P6 schimbare 5 9,00 lei 45,00 lei TOTAL 908 Stingator cu pulbere presurizat permanent tip P6 Descriere si utilizare a stingatorului P6 Stingatorul P6 este un stingator portabil mediu ce poate fi folosit cu succes la stingerea inceputurilor de incendii din clasele A, B, C, in spatii inchise sau deschise (mijloace de transport auto, statii PECO, magazine, depozite, magazii, centrale termice, nave, vagoane CFR, etc). Poate fi folosit si la stingerea incendiilor echipamentelor electrice cu tensiuni de pana la 1000V

---